BASURA, CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO SEMESTRE DEL AÑO 2024. 

VISTO el Padrón de contribuyentes de este Municipio de Iznalloz correspondiente al segundo semestre del 
año 2024, por la tasa de recogida domiciliaria de residuos sólidos urbanos, que asciende al importe de 132.104,24 
euros (CIENTO TREINTA Y DOS MIL CIENTO CUATRO EUROS CON VEINTICUATRO CENTIMOS) y que consta 
de 2286 recibos. 

Esta Alcaldía, en función de las competencias que legalmente tiene atribuidas, HA RESUELTO:  

1º.- Aprobar el referido Padrón de contribuyentes que se exponga al público mediante Edicto inserto en el